АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.11.2018                                                   с.Беляницы	№13-ра

О создании комиссии по проведению
 экспертизы предоставленных поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) результатов,
 предусмотренных муниципальными контрактами
 (договорами) в части из соответствия условиям
 контрактов (договоров) для нужд администрации
Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Создать приемочную  комиссию по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)  результатов, предусмотренных муниципальными контрактами (договорами) в части их соответствия условиям контрактов (договоров) для нужд администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области в следующем составе:
Ушакова Т.А. – депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения;
Грачева Е.В. -  главный специалист администрации Беляницкого сельского поселения;
Немушкова Т.Н. - главный специалист администрации Беляницкого сельского поселения;
Виноградова С.Л. - депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения;
Махова Л.Н. -   глава  сельского поселения.
2. Распоряжение администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 30.12.2013 №13-ра считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Беляницкого сельского  поселения                                                    Н.Н.Боченкова